

بازسازی صحنه سرقت بزرگ از بانک



گروه حوادث/ بازسازی صحنه سرقت از بانک ملی شعبه دانشگاه تهران ۷۲ ساعت پس از دستگیری سارقان با حضور دو نفر از متهمان اصلی پرونده انجام شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت دو بامداد دوشنبه ۲۳ خرداد امسال، متهمان پس از انجام تحقیق و بازجویی در دادسرای جنبایی تهران برای بازسازی صحنه جرم راهی محل شدند.

خودروی پلیس که حامل دو نفر از متهمان اصلی پرونده سرقت بانک ملی بود، مقابل بانک در خیابان انقلاب تهران توقف کرد. از آنجایی که سارقان رأس ساعت دو بامداد ۱۳ خرداد وارد بانک شده بودند، تیم تحقیق نیز آنها را همان ساعت به بانک منتقل کردند تا به بازسازی صحنه سرقت بپردازند. این بازسازی در مقابل دوربین تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی پایتخت و با حضور قاضی نصرتی، سرپرست دادسرای ویژه سرقت پایتخت، سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ و افسر پرونده و تیم تحقیق صورت گرفت.

در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که بانک ۱۰۴۰ صندوق امانات دارد که ۲۶۴ صندوق آن تحویل مشتری‌ها داده

شده و از این تعداد ۱۶۸ صندوق مورد سرقت قرار گرفته است.

تاکنون حدود ۷۰ مالباخته پرونده سرقت از بانک ملی به شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت مراجعه و شکایت خود را ثبت کرده‌اند. یکی از افرادی که شکایت خود را ثبت کرده مرد طلافروشی بود که ۱۰ میلیارد تومان طلا در صندوق امانت بانک داشت.

دیگری پزشک جراحی بود که ۶۵۰ میلیون تومان

گروه حوادث/ یک زن و دو مرد ایرانی ساکن

خارج از کشور که با راه‌اندازی سایت‌های شرط‌بندی در فضای مجازی میلیاردها تومان کلاهبرداری کرده‌اند، به دادسرای جنبایی تهران احضار شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر سال گذشته مرد جوانی به پلیس فتا مراجعه واز کلاهبرداری یک سایت شرط‌بندی شکایت کرد. مرد جوان گفت: مدتی قبل دریک سایت بازی و شرط‌بندی عضو شدم که شرایط وسوسه انگیزی داشت به عنوان مثال می‌توانستیم پولی را که برنده می شدیم به هر مقداری که بود همان روز برداشت کنیم یا اینکه درصد بالایی شازر رایگان برای بازی به ما هدیه می داد. اما مدتی بعد تمام دارایی خودم وخانواده‌ام را دراین قماراز دست دادم و در واقع مورد

آخرین درخواست قاتل:

بگذارید بایسر مقتول حرف بزنم

گروه حوادث/ رسیدگی به پرونده مرد میانسالی که ۱۲ سال قبل زن متأهلی را در خانه‌اش به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود، در حالی ادامه دارد که همسر مقتول با پرداخت تقاضل دیه اصرار بر اجرای حکم دارد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از سال ۸۹ به دنبال تماس مردی با پلیس که مدعی بود عروس ۳۰ ساله‌اش به نام سحر به قتل رسیده آغاز شد. وی در توضیح به مأموران گفت: من و همسرم در طبقه دوم این خانه زندگی می‌کنیم و پسر، عروس و نوه‌ام در طبقه اول. ساعاتی قبل من و همسرم برای خرید از خانه خارج شدیم ووقتی برگشتیم متوجه شدیم در خانه پسرمن‌بماز است. چند باری زنگ زدیم اما کسی جواب نداد و چند دقیقه بعد شنیدن صدای فریادهای مازبان‌روه ۷ساله‌ام از داخل حمام ما را نگران کرد. بلافاصله وارد خانه شدیم و دیدیم که مادرش خونین روی زمین افتاده است. نوه‌مان هم داخل حمام حبس شده بود. او گفت مردی ناشناس به خانه‌مان آمد و مادرم را با چاقو کشت وبعده من هم در حمام انداخت و فرار کرد. در ادامه پلیس دریافت سحر با مردی به نام خسرو در ارتباط بوده که به این ترتیب مأموران محل سکونت وی را شناسایی‌و اورا دستگیر کردند.

خسرو در همان ابتدا به قتل سحر اعتراف کرد و درباره جزئیات قتل گفت: اولین بار که سحر را دیدم فکر کردم مجرد است و با او وارد ارتباط شدم پس از چند بارپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنبایی پایتخت، مشخص شد پسر جوان با ضربه چاقو مسموم شده و توسط دو نفر از دوستانش به بیمارستان منتقل شده بود اما به علت شدت جراحات جان باخت. در بررسی‌ها معلوم شد یکی از افرادی که مقتول را به بیمارستان منتقل کرد، ساشا است. بنابراین وی احضار شد و به پلیس گفت: شب حادثه، یک میهمانی شبانه در خانه‌ام واقع در خیابان فرشته برگزار کرده بودم که سر موضوعی بین میهمانان و چند نفر مقابل خانه درگیری رخ داد و قاتل با چاقو ضربه‌ای به مقتول زد و فرار کرد. من و دوستم او را به بیمارستان بردیم که در آنجا جان باخت. در ادامه تحقیقات تیم جنبایی دریافت که عامل قتل به نام کاوه از کشور فرار کرده است. در حالی که تحقیقات برای دستگیری کاوه

▪ سه‌شنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۱

▪ سال بیست و هشتم

▪ شماره ۷۹۳۱

حوادث

۱۹

رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی تأکید کرد

رسیدگی سریع، قانونی و بدون ملاحظه به پرونده‌های قضایی

گروه حوادث/ رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قضایی، خواهان توجه ویژه، ضرورت دقت و جامع‌نگری در رسیدگی و اجرای احکام به پرونده متروپیل، سرقت از بانک ملی، قاتل دو طلبه مشهدی و شهادت مأمور انتظامی در شیراز شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای صبح دوشنبه با اشاره به پرونده قاتل دو طلبه در مشهد مقدس گفت: این پرونده طبق ضوابط و مقررات مورد رسیدگی قرار گرفت و حکم ناظر بر آن صادر شد. پرونده در دیوان عالی کشور مورد رسیدگی قرار گرفت و مقرر بود روز یکشنبه برای اجرا به مشهد ارسال شود. تأکید ما این است که در نحوه و چگونگی مرحله اجرای حکم پرونده مزبور نیز نظر شورای تأمین جلب شود و با هماهنگی این شورا اقدامات مقتضی صورت گیرد. رئیس عدلیه در ادامه با اشاره به پرونده قتل مأمور نیروی انتظامی در شیراز نیز گفت: نسبت به این پرونده در دیوان عالی کشور، نقض سرقت و پس از رفع نقص، به دیوان ارجاع داده شد. ضروری است رئیس دیوان عالی کشور نیز ترتیبی اتخاذ کند تا به این پرونده با احتیاط لازم، هرچه سریع‌تر رسیدگی شود. رئیس قوه قضائیه در ادامه با تأکید بر اهمیت حفظ حرمت و شأن نیروی انتظامی بیان داشت: تعرض به پلیس، امر بسیار سنگینی است؛ دادستان‌های ما مکلف هستند وقت بیشتری در رسیدگی به پرونده افرادی که به پلیس تعرض می‌کنند، داشته باشند؛ البته بدیهی است که رفتار پلیس نیز باید توأم با موازین اسلامی و انسانی و حرفه‌ای باشد.

▪ **رسیدگی بدون ملاحظه در پرونده متروپیل**

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه نشست دیروز به مسئولان قضایی ذریبط دستور داد تا نسبت به پرونده مقصران حادثه متروپیل آبادان، رسیدگی سریع، قانونی و بدون ملاحظه را انجام دهند و به مسئولان امر تأکید کرد: چنانچه تقصیر فرد یا افرادی در این حادثه در دادسرا محرز شده و امکان رسیدگی مستقل به پرونده آنها وجود دارد، موضوع را هرچه زودتر به دادگاه ارسال کنند و حتماً نیازی نیست که پرونده همه افراد مقصر در حادثه متروپیل یکجا به دادگاه ارسال شود.

▪ **بررسی ابعاد حقوقی و قضایی حادثه قتل**

رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به حادثه قطار مشهد – یزد به دادستان کل کشور دستور داد تا ابعاد قضایی و حقوقی این حادثه را هرچه زودتر مورد بررسی و رسیدگی قرار دهد و چنانچه افرادی در این حادثه مقصر هستند، نسبت به رسیدگی قانونی، بدون ملاحظه و سریع به پرونده آنها، اقدامات مقتضی صورت گیرد.

▪ **تقدیر از پلیس و دادستان در پرونده کشف سرقت بانک ملی**

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به سرقت از صندوق امانات یکی از شعب بانکی ملی در تهران ضمن قدردانی از نیروی انتظامی و دادستانی تهران به سبب انجام اقدامات لازم و شبانه‌روزی در رسیدگی به این پرونده، گفت: در این موضوع از یکسوا، عده‌ای مالباخته شدند؛ از سویی دیگر باید توجه داشت که در قضیه این سرقت به امانت‌داری بانک لطمه وارد می‌شود و جنبه‌های بدآموزی این قضیه نیز باید مورد توجه قرار گیرد. لذا اقبضات ما در رسیدگی به چنین جرایم مرمکی، نهایتاً در وقت داد در دستند بودن رسیدگی‌ها داشته باشند.

رئیس دستگاه قضا، همچنین افزود: برای دو متهم پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی، بیش‌تر به اتهام سرقت، در یکی از استان‌ها پرونده تشکیل شده بود و آنها سابقه‌دار بودند. بنابراین دادستان انتظامی قضات باید این موضوع را بررسی دقیق کند که آیا در رسیدگی به آن پرونده، کوتاهی و قصوری از ناحیه مرجع رسیدگی‌کننده صورت گرفته است و اینکه آیا این دو متهم پرونده فعلی در پرونده سابق از ارفاقات قانونی بهره‌مند شده‌اند یا خیر؟ وی تأکید کرد: در رسیدگی به این قبیل پرونده‌ها باید بررسی شود که آیا ما به عنوان قوه قضائیه، ضعفی داشته‌ایم یا خیر؟ سپس به بخش‌های دیگر بپردازیم و بررسی کنیم که آیا بانک و قسمت‌های دیگر در وقوع این قبیل سرقت‌ها ضعف دارند یا خیر؟ ما باید اول از خودمان شروع کنیم. رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به عضویت تعدادی از متهمان پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی در یک خانواده، به پژوهشگاه قوه قضائیه دستور داد این موضوع را مورد بررسی قرار دهد که چطور اعضای یک خانواده بصورت گروهی مرتکب جرمی می‌شوند؟ و چطور اگر از این خانواده افرادی بیش‌تر محکوم شده‌اند، مجدداً آن افراد به ارتکاب جرم ادامه می‌دهند و بقیه افراد خانواده نیز با آنها همکاری می‌کنند؟ حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به ضرورت توجه مسئولان ذریبط به بررسی دقیق، عملیاتی و فنی سرقت رخ‌داده از صندوق امانات یکی از شعب بانک ملی، اظهار داشت: اینکه افرادی چندین ساعت در بانک بودند و تعداد قابل توجهی از صندوق‌ها را با وسایل مخصوص شکاف دادند و اموالی را در روز روشن از بانک خارج کردند، سپس بعد از ساعت‌ها مشخص شد سرقتی رخ داده، موضوعی است که از جهات و جنبه‌های گوناگون ویژه ضعف سیستم حفاظتی بانک، قابل تأمل است و باید نسبت به آن بررسی عملیاتی و فنی صورت گیرد. در اذهان عده‌ای این سؤالات وجود دارد که چنین سرقتی نمی‌تواند کار دو یا سه فرد معمولی باشد و قطعاً این سرقت نیاز به برنامه‌ریزی، طراحی و حضور افراد فنی و تیم پشتیبان داشته است؛ لذا برای پیشگیری از رخ دادن اتفاقات مشابه باید اقدامات همه جانبه و عاجلی صورت گیرد.

رئیس قوه قضائیه مشخصاً در این زمینه به ناصر سراج معاون سیاسی خود دستور داد تا نسبت به تشکیل کارگروهی مشترک، مشکل از معاونت پیشگیری قوه قضائیه، دادگستری، پژوهشگاه دستگاه قضایی، نیروی انتظامی، کارشناسان بانکی و بانک مرکزی و سایر بخش‌های ذیصلاح، اقدامات مقتضی را ترتیب دهد؛ تا بدین‌وسیله همه ابعاد سرقت اخیر رخ داده، مورد بررسی و تجزیه و تحلیل جامع قرار گیرد و بدین‌طریق از تکرار حوادث این چنینی که دارای عوارض مختلفی است، پیشگیری شود.

دستگیری قاتل زن جوان در بندر لنگه

گروه حوادث/ عامل قتل زن جوانی که جسدش از آب‌های بندر لنگه گرفته شده بود در کمتر از ۷۲ ساعت پس از ارتکاب قتل شناسایی و دستگیر شد. سردار عل‌امرضا جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان در تشریح این خبر گفت: پس از اینکه صیادان جسد زنی ناشناس را در آب‌های سواحل بندرکنگ در شهرستان بندرلنگه پیدا کردند با انتشار فیلمی با همین مضمون در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی ظن پلیس مبنی بر مرگ مشکوک قوی و رسیدگی به موضوع به‌طور ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

وی گفت: با حضور مأموران پلیس آگاهی در صحنه در تحقیقات اولیه مشخص شد که جسد مربوط به خانم جوانی حدوداً ۲۲ ساله است که پس از خفگی توسط افرادی به دریا انداخته شده است. کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان به‌کارگیری روش‌های نوین کشف جرم و تلاش همه‌جانبه قاتل را در کمتر از ۷۲ ساعت پس از وقوع قتل شناسایی و با هماهنگی قضایی در یک شهرستان ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. جعفری با بیان اینکه علت و انگیزه قتل در دست بررسی است، خاطر نشان کرد: قاتل دستگیر شده ضمن اعتراف به جرم ارتكابی با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شد و تلاش پلیس برای بررسی زوایای پنهان این جنایت ادامه دارد.

ادامه داشت، خانواده متهم با پرداخت یک

میلیارد تومان، رضایت اولیای دم را جلب کردند. این در حالی بود که بررسی‌های جنبایی نشان می‌داد قاتل به کانادا متواری شده است. با گذشت ۵ سال و یک‌ماه از جنایت، شخصی به دادسرای جنبایی رفت و مخفیگاه کاوه را لو داد. او مدعی شد که کاوه یک سال قبل به ایران بازگشته است. بدین ترتیب مرد جوان را بازداشت کردند. کاوه در تحقیقات به قتل اعتراف کرد و گفت: سال ۹۱ من به همراه دامادمان به یک میهمانی شبانه در پنت هاوسی در خیابان فرشته دعوت شدیم. من صاحبخانه را از قبل می‌شناختم. عده‌ای باززنگران و سوپرستارهای سینما به همراه بعضی از فوتبالیست‌ها هم آنجا آمده بودند. اما در پایان میهمانی بین دامادمان و چند نفر

بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنبایی



صبح دوشنبه یکی از مصدومان حادثه انفجار گاز در ساختمان مسکونی نوسود که نوجوانی ۱۶ساله بود در بیمارستان جان باخت. وی تصریح کرد: پنج نفر از مصدومان حادثه در مراکز درمانی استان بستری بودند که ۴نفر از آنان به دلیل وخامت حالشان، روز شنبه (۲۱خرداد) به بیمارستان سوانح و سوختگی تهران اعزام شدند. فرماندار پناه اظهار داشت: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پناه نیز در خصوص حادثه مرگبار شهر نوسود، پرونده قضایی و هیأت کارشناسی برای بررسی علل وقوع حادثه تشکیل داده و پس از تعیین و مشخص شدن عوامل دخیل در وقوع این حادثه، با مقصرین قاطعانه برخورد می‌شود. ساعت ۳۰۸ دقیقه صبح پنجشنبه ۱۹خردادماه یک ساختمان ۳طبقه در شهر نوسود از توابع شهرستان پناه استان کرمانشاه به علت نشت گاز خانگی منفجر شد که بر اثر آن صدای مهیبی در شهر پیچید. در این حادثه ۴نفر از اعضای یک خانواده که مادر و کودک بودند در دم جان باختند و جسد نفر سوم نیز پس از ساعت‌ها تلاش بی‌وقفه و آواربرداری در همان روز شناسایی و پیدا شد. در این حادثه ۵نفر نیز مصدوم شده بودند و به چند خودرو و خانه مجاور نیز خسارت‌هایی وارد شد.

گروه حوادث/ همزمان با

مرگ یکی از مصدومان حادثه انفجار و تخریب ساختمان سه طبقه در نوسود پناه آمار جانباختگان به ۴ نفر رسید.

اردشیر رستمی، فرماندار شهرستان پناه با اعلام این خبر گفت:

صبح دوشنبه یکی از مصدومان حادثه انفجار گاز در ساختمان مسکونی نوسود که نوجوانی ۱۶ساله بود در بیمارستان جان باخت. وی تصریح کرد: پنج نفر از مصدومان حادثه در مراکز درمانی استان بستری بودند که ۴نفر از آنان به دلیل وخامت حالشان، روز شنبه (۲۱خرداد) به بیمارستان سوانح و سوختگی تهران اعزام شدند. فرماندار پناه اظهار داشت: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پناه نیز در خصوص حادثه مرگبار شهر نوسود، پرونده قضایی و هیأت کارشناسی برای بررسی علل وقوع حادثه تشکیل داده و پس از تعیین و مشخص شدن عوامل دخیل در وقوع این حادثه، با مقصرین قاطعانه برخورد می‌شود. ساعت ۳۰۸ دقیقه صبح پنجشنبه ۱۹خردادماه یک ساختمان ۳طبقه در شهر نوسود از توابع شهرستان پناه استان کرمانشاه به علت نشت گاز خانگی منفجر شد که بر اثر آن صدای مهیبی در شهر پیچید. در این حادثه ۴نفر از اعضای یک خانواده که مادر و کودک بودند در دم جان باختند و جسد نفر سوم نیز پس از ساعت‌ها تلاش بی‌وقفه و آواربرداری در همان روز شناسایی و پیدا شد. در این حادثه ۵نفر نیز مصدوم شده بودند و به چند

خودرو و خانه مجاور نیز خسارت‌هایی وارد شد.

احضار ۳ شاخ اینستاگرامی به دادسرای جنبایی

کلاهبرداری با سایت‌های شرط‌بندی